
150713/ م

كارجویان محترم
جهت سرعت در استخدام به سایت 

WWW.Barzmehr.ir
مراجعه نمایید. كاریابی برزمهر

تلفن: 0511-7020

151435/ ش

26850/ ش

یک شرکت راهسازی
 جهت اجرای پروژه داخل

 شهر بیرجند
نیازمند تخصص های ذیل است :

 1-سرپرست نقشه برداری
  2- مباشر عملیات خاکی 

 3- راننده بیل بکهو 

محمدپور  09155714708 
 دفتر کارگاه   4322441
  نصرتی 09121733046

150481/ ش

152042/ ش

151781/ ش

151774/ ش

كفش عارف 
تولید- تهیه و توزیع انواع كفش 

فردوس- خیابان انقلاب-سیدمرتضی محبی 
133734/ ش09155343826 

فرماندهی نیروی انتظامی 
شهرستان بشرویه 

جناب سرهنگ نجاتی 
شایسته  برخورد  و  تدبیر  حسن  از  بدینوسیله 

و  تقدیر  خالصانه  رجوع  ارباب  با  جنابعالی 

تشكر نموده توفیق حضرتعالی را خواستارم . 

بشرویه - كارمند بازنشسته 
152484/ ش

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی سه شنبه  24 مرداد  1396 . 22 ذی القعده 1438. شماره 2503  2 اخبار

رویداد

حیدری – پرواز 21 مرداد ماه عتبات عالیات فرودگاه 
بیرجند که پس از 35 ساعت معطلی مسافران و اعزام 
150 مسافر این پرواز با اتوبوس در ساعت 14 روز 
گذشته به زاهدان قرار بود ساعت 22 یکشنبه شب 
توسط یک شرکت هواپیمایی عراقی در این شهر 
انجام شود با وجود وعده های مکرر مسئولان تا لحظه 
تنظیم این خبر هنوز انجام نشده و بنا به گزارش های 
رسیده هر لحظه بر سختی این سفر برای مسافران 
افزوده می شود طوری که اوضاع نامطلوب سکونت 
تلخی های این سفر را برای مسافران تشدید کرده و 
خیلی ها آن را به سفری با اعمال شاقه تعبیر می کنند.
بر اساس آخرین گزارش ها این مسافران همچنان در 
هتلی که سازمان حج و زیارت برای آن ها رزرو کرده 
معطل هستند و تا زمان تنظیم این گزارش طبق اعلام 
مسئولان قرار شده مسافران با پرواز 30 :21 دوشنبه 

شرکت العراقیه عازم بغداد شوند.
بر اساس اظهارات برخی منابع آگاه و تصاویر نامه 
هایی که بین شرکت ایران ایر به عنوان هندلینگ 
خدمات قبل و پس از پرواز ، شرکت العراقیه و فرودگاه 
بیرجند رد و بدل شده در ابتدا شرکت ایران ایر »هما« 
به دلیل این که هیچ گونه قراردادی با شرکت العراقیه 
برای ارائه خدمات هندلینگ به هواپیماهای این 
شرکت ندارد حاضر به انجام چنین خدماتی نشده 
و این موضوع را طی نامه ای به العراقیه اعلام کرده 
است که البته این نامه با سربرگ اداره کل فرودگاه 
های خراسان جنوبی و با امضای معاون عملیات این 

فرودگاه به نمایندگی هواپیمایی العراقیه در ایران 
ارسال شده است.

رایزنی ها  •
معاون مدیریت حج و زیارت خراسان جنوبی با اشاره 
به لغو پروازهای  ایران ایر فرودگاه بیرجند به دلیل 
انجام پروازهای حج تمتع به انعقاد قرارداد سازمان 
حج و زیارت با شرکت العراقیه برای انجام پروازهای 
عتبات اشاره می کند.به گفته »غلام پور« پرواز 21 
مردادماه بنا به درخواست شرکت العراقیه قرار شد با 
صدور مجوز پرواز در ساعت 22 و 30 همان روز انجام 
شود اما به دلیل این که فرودگاه بیرجند آمادگی 
پذیرش هواپیما در این زمان از شبانه روز را نداشت 
پرواز لغو و مسافران برای پرواز از زاهدان به این شهر 
اعزام شدند. وی در عین حال تاکید می کند: سازمان 
حج و زیارت استفاده کننده خدمات هواپیمایی بوده 
و در این بین اگر خلف وعده ای شود باید شرکت 
هواپیمایی کشوری حق و حقوق مسافران را به طور 

کامل بپردازد.
وی در ادامه تاکید می کند: رایزنی های زیادی با 
شرکت های مختلف برای برقراری این پرواز  انجام 
خواهیم  انجام  را  پرواز  این  قیمتی  هر  به  و  شده 
داد.»غلام پور« در مورد معطلی مسافران این پرواز 
هم می گوید: از آن جا که ویزای زائران عتبات عالیات 
یک ماهه است هر زمانی که این مسافران اعزام شوند 

یک هفته در عراق اقامت خواهند داشت.
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی هم در این 

زمینه مشکل اصلی را از سوی شرکت العراقیه می 
داند و تاکید می کند: فرودگاه بیرجند برای انجام این 
پرواز آمادگی کامل دارد و از تمام امکانات و زیرساخت 

های موردنیاز برخوردار است.
به گفته »سلامی« فرودگاه یک برنامه زمان بندی 
برای نیروهای متخصص خود دارد و هر یک از این 
پرسنل 12 ساعت کار می کنند اما شنبه شب پرسنل 
متخصص تا ساعت 2 بامداد در فرودگاه مشغول 
خدمات دهی بودند و در چنین موارد خاص حضور 

پرسنل متخصص تمدید می شود.
وی درباره ارسال نامه ای مبنی بر انجام نشدن این 

پرواز از سوی فرودگاه بیرجند به شرکت العراقیه 
پاسخ می دهد: نامه ای از سوی ایران ایر به ما و نامه 
ای از سوی فرودگاه بیرجند به شرکت العراقیه مبنی 
بر این که شرکت ایران ایر »هما« به دلیل نداشتن 
قرارداد با العراقیه حاضر به انجام خدمات هندلینگ 
این پرواز نیست ارسال شده اما با امضای بنده ارسال 

نشده است.
وی ادامه می دهد:  بعد از هماهنگی های ایران ایر 
»هما« با دفتر تهران با انجام خدمات هندلینگ برای 
هواپیمای العراقیه موافقت و در همان روز نامه ای 
به العراقیه ارسال شد که این پرواز انجام شود اما باز 

هم العراقیه حاضر به انجام آن نشد. »سلامی« مقصر 
اصلی را شرکت هواپیمایی العراقیه می داند چرا که 
این شرکت باید قبل از انجام هر پروازی نقشه ها ، داده 
ها ، امکانات و ... را بررسی و مجوزهای لازم را دریافت 
کند و تمام این کارها باید یک هفته قبل از پرواز انجام 
و اطلاعات و نقشه های کامپیوترهای این شرکت و 

هواپیماهای آن به روز شده باشد. 
مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی تاکید می 
کند: فرودگاه بیرجند آمادگی انجام پرواز در هر زمان 
از شبانه روز را داشته و  هر نوع هواپیما می تواند در 
آن نشست و برخاست انجام دهد طوری که تا کنون 
پروازهای با استانداردهای بالاتر از پرواز العراقیه 
در این فرودگاه در شب انجام شده است و مشکلی از 

این بابت نیست.
»سلامی« این نکته را هم یادآور می شود که  کسی که 

مقصر است باید از مردم عذرخواهی کند.
و  بیرجند  فرودگاه  بین  تفاوتی  هیچ  وی  گفته  به 
زاهدان نیست و خلبان شرکت العراقیه حاضر به 

انجام پرواز در فرودگاه زاهدان هم نشده است.
سرگردانی مسافران •

بر اساس مدارک واصله به خبرنگار ما ، روز گذشته 
کارشناس روابط عمومی فرودگاه های خراسان 
را در اختیار روزنامه  نامه دیگر   2 جنوبی تصویر 
»خراسان جنوبی« قرار داد که گفته های »سلامی« را 
تایید می کند و در صورت نیاز قابل ارائه نیز می باشد.

اخبار رسیده از سوی برخی از مسافران این پرواز 
حاکی از این است که تا عصر روز گذشته تعدادی 
از آنان در فرودگاه زاهدان و تعدادی هم در یک 
مسافرخانه در این شهر در انتظار تصمیم مسئولان 

برای پرواز هستند. 
یکی از مسافران این پرواز که از گفتن نامش خودداری 
کرد با اشاره به وعده های محقق نشده برای انجام این 
پرواز »خراسان جنوبی« می گوید: برخی در نمازخانه 
فرودگاه و برخی دیگر در مهمانپذیر ومسافرخانه 
های زاهدان که اوضاع خوبی ندارد اسکان یافته و 

همچنان منتظر اعلام پرواز هستند.

58 ساعت معطلی 150 
مسافر عتبات در فرودگاه های 

بیرجند و زاهدان 

رحیم زاده-با افتتاح 20 پروژه  آبرسانی روستایی همزمان با هفته 
دولت 10 هزارو 496 خانوار استان از آب شرب و بهداشتی بهره 

مند می شوند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان در گفتگو با 
»خراسان جنوبی« این خبر را اعلام و اعتبارات هزینه شده برای 
افتتاح این تعداد پروژه در 48 روستا را 103 میلیاردو 629 
میلیون ریال عنوان کرد. به گفته »بسکابادی« از مجموع این 
پروژه ها 6  طرح در زمینه اصلاح و بازسازی با اعتباری بیش از 
96 میلیارد و 500 میلیون ریال و 14 پروژه هم در بحث توسعه و 

اجرا با اعتباری بیش از 7 میلیارد ریال است.
وی در تفکیک پروژه های افتتاحی هفته دولت به بهره برداری 
از مجتمع آبرسانی القار بخش مرکزی شهرستان بیرجند شامل 
روستاهای القار، مافنداب، استخر و آرویج  اشاره کرد که از محل 
صندوق توسعه ملی بیش از 12 میلیارد ریال اعتباربرای این طرح 
هزینه و با افتتاح آن 180 خانوار از مزایای آن بهره مند می شوند.
وی از دیگر پروژه های قابل افتتاح به  مجتمع آبرسانی کرند 
شهرستان بشرویه با اعتباری بیش از 3 میلیارد و 700 میلیون 
ریال و بهره مندی 835 خانوار اشاره کرد و گفت: برای پروژه های 
آبرسانی روستاهای کهنو و چاهداشی شهرستان نهبندان هم به 
ترتیب3 میلیارد و 500 میلیون ریال و 22 میلیارد و 319 میلیون 
ریال هزینه شده که از مزایای این 2 پروژه 776 خانوار برخوردار 
می شوند. به گفته وی در سربیشه هم 3 پروژه آبرسانی برای 
روستاهای باغ سنگی، ماخونیک و شواکند با  اعتباری بیش از 

2میلیارد و 700 میلیون ریال  هفته دولت افتتاح و از مزایای  این 
پروژه ها 204 خانواربهره مند می شوند.

وی از دیگر پروژه های قابل افتتاح به پروژه آبرسانی در روستای 
دره باز از مجتمع آبرسانی کرغند با بهره مندی 69 خانوار و 
اعتباری بیش از 40 میلیارد ریال ، پروژه آبرسانی به روستاهای 
گزخت و مناوند از توابع شهرستان زیرکوه با اعتباری بیش از 4 
میلیارد و 350 میلیون ریال و... در بحث توسعه و اجرا اشاره 
کرد. وی  اصلاح و بازسازی شبکه ها و تاسیسات آبرسانی در30 
روستای شهرستان زیرکوه با اعتباری بیش از  9 میلیارد و 160 
میلیون ریال و بهره مندی 7 هزار و 738 خانوار و خرید و نصب 
یک دستگاه آب شیرین کن در روستای روم قاینات با اعتباری 
بیش از 400 میلیون ریال با بهره مندی 221 خانوار را  از دیگر 

پروژه های قابل افتتاح برشمرد.

مشتاق –طرح توسعه ترمینال مسافربری فرودگاه بیرجند با 
اعتبار 20 میلیارد تومان امسال اجرایی می شود.

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور روز گذشته 
در سفر کمتر از یک ساعته خود به مرکز استان از وضعیت 
زیرساخت های ناوبری و کمک ناوبری فرودگاه بیرجند بازدید 

کرد.
دکتر »مهابادی« در حاشیه این بازدید با اجرای طرح توسعه 
ترمینال فرودگاه بیرجند موافقت کرد و در جمع خبرنگاران 
توسعه  طرح  بیرجند  فرودگاه  زیرساختی  حوزه  در  گفت: 
ترمینال مسافربری با اعتبار 20 میلیارد تومان امسال اجرایی 
می شود. بنا بر اعلام وی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
کشور سال جاری حدود 40 میلیارد تومان در فرودگاه بیرجند 
سرمایه گذاری خواهد کرد که از این رقم 20 میلیارد تومان 
برای ترمینال و 8 میلیارد تومان در حوزه کمک ناوبری هزینه 

خواهد شد.
به گفته وی خرید دستگاه ILS برای فرودگاه بیرجند هم در 

برنامه این شرکت قرار دارد که امسال محقق می شود.
وی در ادامه فرودگاه های استان را در گروه فرودگاه ها و 
ایستگاه های پروازی استراتژیک کشور قرار داد که پوشش 
رادار شرق کشور از طریق رادار طبس انجام می شود و 8 راه 

مهم بین المللی هم از این استان می گذرد.

»مهابادی« از در دست اقدام بودن طرح های توسعه ای زیادی 
برای این استان خبر داد و در مورد افزایش پروازهای استان 
یادآور شد: افزایش تدریجی پروازهای فرودگاه بیرجند در 

برنامه است و مسئولان استانی هم پیگیر آن هستند.

با افتتاح پروژه های آبرسانی هفته دولت 

آب شرب 10500 خانوار روستایی  تامین می شود 
مدیرعامل شرکت فرودگاه های کشور در سفر به خراسان جنوبی 

 ترمینال فرودگاه بیرجند با 20 میلیارد تومان 
توسعه می یابد 

23 میلیارد تومان خرید تضمینی 
گندم در استان 

کوثری –22 میلیارد و 985 میلیون تومان گندم به 
صورت تضمینی از بهره برداران بخش کشاورزی 

استان خریداری شد. 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
استان با اشاره به خرید تضمینی 17 هزارو 700 تن 
گندم کشاورزان استان از ابتدای فصل خرید ، هزینه 
خرید این میزان گندم را 22 میلیاردو 985 میلیون 
تومان اعلام کرد . مهندس»عصمتی پور« افزود: تا 
کنون بیش از  12 میلیارد و 500 میلیون تومان هزینه 
های خرید گندم پرداخت شده و بقیه هم به زودی به 

بهره برداران پرداخت می شود. 
وی با بیان این که خرید تضمینی گندم ادامه دارد، 
افزود: تا کنون بیش از 7 هزارو 600 تن جو هم از 
کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی خریداری 

و هزینه آن  به حساب بهره برداران واریز شده است. 
وی قیمت هر کیلو گرم گندم تضمینی را حدود هزار و 

300 تومان و جو را هزارو 30 تومان اعلام کرد.

رقم پیشنهادی جوی استان برای 
کشت در مناطق معتدل کشور 

توسط  »ارمغان«  عنوان  با  مقاوم  جوی  رقم  یک 
مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی 
استان برای کشت در مناطق معتدل کشور معرفی 
شد.  رئیس بخش کنترل گواهی بذر و نهال مرکز 
تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان در 
گفتگو با »خراسان جنوبی« از معرفی رقم جدید جوی 
آبی با نام ارمغان توسط این مرکز خبر داد که کشت 
آن از 15 سال گذشته در استان در حال مطالعه بوده 
و از چند سال گذشته به صورت آزمایشی در مناطق 

معتدل استان کشت می شود.
به گفته مهندس»آرزم جو« پس از ارزیابی و اقدامات 
در  کشت  برای  محصول  این  تایید،  و  کارشناسی 
مناطق معتدل کشور با عنوان رقم ارمغان خراسان 
جنوبی معرفی شد. وی عملکرد این رقم جو در مناطق 

معتدل را بیش از 6 تن در هکتار عنوان کرد.
وی پایداری بالای عملکرد دانه، مقاوم  و نیمه حساس 
بودن به بیماری لکه قهوه ای ، نیمه حساس بودن 
نسبت به بیماری قارچ زنگ زرد و... را از ویژگی های 

رقم جوی ارمغان برشمرد. 

آموزش سیستم های نوین آبیاری به 
بهره برداران کشاورزی 

دوره آموزشی آشنایی با سیستمهای نوین آبیاری 
دراستان برگزار شد.

منابع  و  کشاورزی  مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
طبیعی استان به دوره آموزشی آشنایی با سیستمهای 
نوین آبیاری ویژه متخصصان واحد آب و خاک سازمان 
جهاد کشاورزی استان  اشاره کرد که به مدت 3 
روز برگزار شد. مهندس »جاده گی«تعداد شرکت 
کنندگان این دوره آموزشی را 40 نفر اعلام کرد و با 
اشاره به  بحران موجود آب در استان بر برگزاری این 
دوره های آموزشی تاکید کرد و گفت: با افزایش 10 
برابری اعتبارات حوزه آب وخاک استان ، برگزاری این 
دوره های آموزشی از اهمیت خاصی برخوردار است 
.   به گفته وی برای برگزاری این دوره آموزشی بیش از 

40 میلیون ریال هزینه شد.


